
UCHWAŁA NR 3917/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych będących w 2021 roku w dyspozycji Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 573), art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 15 ust. 2g, 2h i 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 7 lutego 2008 roku w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz 
organizacjom pozarządowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1945), uchwały Nr XXIII/437/20 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie: uchwalenia 
Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2021 oraz uchwały Nr XXIX/541/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
26 kwietnia 2021 roku w sprawie: określenia zadań, na które w 2021 roku przeznacza się 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 
samorządowi województwa, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej  i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w 2021 roku w dyspozycji 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego, projekty podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych, wyłonione w wyniku  otwartego konkursu ofert na rok 
2021 w łącznej kwocie 3 416 000,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta szesnaście 
tysięcy złotych 00/100), których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Wykaz podmiotów, których projekty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadań, 
o których mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Poznaniu. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



Uzasadnienie do uchwały Nr 3917/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 lipca 2021 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych będących w 2021 roku w dyspozycji Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
 
Na podstawie uchwały Nr 3546/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

6 maja 2021 roku ogłoszono otwarty konkurs ofert na zlecenie fundacjom 

i organizacjom pozarządowym realizacji następujących zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego: 

1) Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach 

placówek; 

2) Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączenia 

osób niepełnosprawnych w rynek pracy, w szczególności przez:  

a) doradztwo zawodowe, 

b) przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej 

i zawodowej, 

c) prowadzenie specjalistycznego poradnictwa zawodowego i pośrednictwa 

pracy, mających na celu przygotowanie do aktywnego poszukiwania pracy 

i utrzymania w zatrudnieniu osób niepełnosprawnych; 

3) Zakup, szkolenie i utrzymanie psów asystujących w trakcie szkolenia; 
4) Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach 

życia społecznego i zawodowego; 
5) Świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie 

lub wspomaganie niezależnego życia osób niepełnosprawnych, 
w szczególności usług asystencji osobistej; 

6) Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz 

wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach 

elektromagnetycznych i elektronicznych:  

a) dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością,  

b) kierowanych do osób niepełnosprawnych – w tym publikowanych drukiem 
powiększonym, pismem Braille’a lub publikowanych w tekście łatwym do 
czytania. 
 

 
Na otwarty konkurs wpłynęło 68 ofert na wyżej wymienione zadania, 4 oferty nie 

spełniły wymagań formalnych konkursu. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 3771/2021 z dnia 24 czerwca 

2021 roku powołał Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert 

w wymienionym wyżej otwartym konkursie.  



 

Komisja konkursowa dokonała merytorycznej oceny ofert i przedstawiła propozycję 

rozdziału środków finansowych do zatwierdzenia przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3917/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych będących w 2021 roku w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Projekt 

Koszt 
ogólny 

projektu  
(w zł) 

Kwota 
wnioskowa

na  
(w zł) 

Proponowa
na kwota 

dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 

(subregion) 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1. Zadanie pn. „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek” 

1 

Fundacja Na Rzecz 
Wspomagania 
Rehabilitacji i Szerzenia 
Wiedzy Kynologicznej 
"Mały Piesek Zuzi" 

Poznań 

Kompleksowe wsparcie 
Dzieci z 
niepełnosprawnością 
z województwa 
wielkopolskiego VII 

113 575,00 91 800,00 91 800,00 

poznański 
leszczyński 
koniński 
pilski 

335 

2 

Fundacja Grupa 
Inicjatywna Pałac Posada 
FUNDACJA "BARWY 
KULTURY" 

Kazimierz 
Biskupi 
Konin  

Zróżnicowane formy 
rehabilitacji  

75 505,00 71 005,00 65 000,00 koniński 333 

3 
Jarociński Klub 
"Amazonka" w Jarocinie 
 

Jarocin 
 

Równowaga i harmonia to 
Życie 

149 650,00 146 710,00 120 000,00 kaliski 332 

4 
Stowarzyszenie 
"Pleszewski Uniwersytet 
Trzeciego Wieku" 

Pleszew "Moje zdrowie rozkwita" 138 650,00 134 900,00 110 000,00 kaliski 331 



Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Projekt 

Koszt 
ogólny 

projektu  
(w zł) 

Kwota 
wnioskowa

na  
(w zł) 

Proponowa
na kwota 

dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 

(subregion) 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

5 
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Osób z Autyzmem 
"Gepetto" 

Konin  Niebieska Puma edycja III 120 550,00 105 350,00 100 000,00 
Poznański 
koniński 
kaliski 

331 

6 

Stowarzyszenie Uśmiech 
Dziecka Przy Szkole 
Podstawowej 
w Strzałkowie 

Strzałkowo  

Proces zdrowienia -
rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych- 
II edycja 

135 350,00 128 250,00 100 000,00 koniński 330 

7 Stowarzyszenie "Zdrowie 
i Życie" 

Pleszew 
"Zajrzyj w siebie- 
rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych" 

125 250,00 120 250,00 95 000,00 kaliski  329 

8 
Polskie Towarzystwo 
Stwardnienia Rozsianego 
Oddział w Koninie 

Konin Równe szanse 170 000,00 150 000,00 110 000,00 
koniński 
pilski  
kaliski 

329 

9 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Mechlin 

Mechlin 
"Mobilnie rehabilitujemy 
na terenach wiejskich III" 

62785,00  59 185,00 59 185,00 poznański 328 

10 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 
"Aktywni" 

Doruchów 
Raz, dwa trzy, razem 
ćwiczymy !!! 

107 960,00 102 860,00 90 000,00 kaliski 327 

11 
Fundacja Na Rzecz 
Rozwoju Dzieci 
i Młodzieży „Otwarcie” 

Konin Mogę więcej! edycja 9 114 340,00 102 840,00 95 000,00 koniński 325 

  



12 
Stowarzyszenie Osób Po 
Endoprotezoplastyce 
Biodra Bioderko  

Chodzież 

Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek - nazwa zadania - 
POWRÓT po COVIDZIE 

59 770,00 57 670,00 57 670,00 pilski 324 

13 Fundacja mydzieciom Poznań 
Nowoczesność i innowacja 
w rehabilitacji. 

162 516,00 149 536,00 115 000,00 
poznański 
leszczyński 
koniński  

322 

14 Stowarzyszenie "Z miłości 
do dzieci" 

Latowice 
Koń - który daje radość 
i nadzieję - edycja 5 

80 100,00 66 250,00 60 000,00 kaliski  322 

15 Stowarzyszenie Pomost 
w Krotoszynie 

Krotoszyn 

KIERUNEK SPRAWNOŚĆ -
KOMPLEKSOWE WSPARCIE 
ROZWOJU DZIECI I 
MŁODZIEŻY 

118 102,00 99 822,00 80 000,00 kaliski  315 

16 

Ostrowskie 
Stowarzyszenie Osób 
Chorych Na Stwardnienie 
Rozsiane 

Ostrów 
Wielkopolski 

REHABILITACJAOSÓB 
CHORYCH NA 
STWARDNIENIE ROZSIANE 
W RÓŻNYCH TYPACH 
PLACÓWEK 

177 440,00 148 740,00 90 000,00 kaliski 315 

17 
Fundacja Polskich 
Kawalerów Maltańskich 
"Pomoc Maltańska" 

Poznań Antidotum 86 750,00 83 250,00 70 000,00 
pilski 
poznański 

315 

18 
Fundacja Wspierania 
Rozwoju Małego Dziecka 
"Cali Mali" 

Poznań 

Rehabilitacja, w tym 
terapia dysfagii dla dzieci z 
orzeczoną 
niepełnosprawnością 
z województwa 
wielkopolskiego. 
Edycja 2021. 

71 600,00 60 100,00 55 000,00 Wielkopolska 313 

  



19 Stowarzyszenie Apertus 
Słupia pod 
Kępnem 

Czy to koń, czy to pies, czy 
to jakiś inny zwierz? 

70580,00  62 560,00 60 000,00 kaliski 312 

20 

Polskie Stowarzyszenie 
Na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Kole 

Koło Otwórzmy przed nimi życie 87 656,42 68 293,58 45 000,00 koniński 310 

21 
Stowarzyszenie 
Chodzieskich Amazonek 
"Różowa Wstążeczka" 

Chodzież Masz raka - i co dalej? 54 161,90 50 686,90 50 000,00 pilski 309 

22 

Kórnickie Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom 
z Niepełnosprawnością 
Intelektualną i Ruchową 
"Klaudynka" 

Kórnik REHABILITACJA TO SIŁA 79 085,00 71000,00  63 650,00 poznański 308 

23 Fundacja Medpolonia Poznań 

Prowadzenie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych 
w różnych typach 
placówek. 

73755,00  69 145,00 40 007,97 
poznański 
koniński 
pilski 

304 

RAZEM 1 822 312,97 

2. Zadanie pn. „Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania osób niepełnosprawnych w rynek pracy, w szczególności 
przez: (a) doradztwo zawodowe, (b) przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej i zawodowej, (c) prowadzenie 
specjalistycznego poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy, mających na celu przygotowanie do aktywnego poszukiwania pracy i utrzymania 
w zatrudnieniu osób niepełnosprawnych” 

24 Fundacja Akceleracji 
i Inkubacji Biznesu 

Poznań 

I ... do przodu - 
wielkopolski program 
rozwoju zawodowego 
i społecznego osób 
z niepełnosprawnościami 

57 490,00 53 109,75 53 109,75 poznański 328 

25 FUNDACJA SOWELO Piła 
Bądź zdalny, utrzymaj 
pracę III 

68 540,00 66 960,00 50 000,00 Wielkopolska 327 



26 Fundacja "Odzew" Leszno Laboratorium szans 129 438,60 121 438,60 90 000,00 leszczyński 321 

27 Fundacja Wsparcie 
Ostrów 
Wielkopolski 

Równe szanse na rynku 
pracy 4 

113 300,00 111 200,00 60 000,00 kaliski 320 

28 

FUNDACJA AKTYWNEJ 
REHABILITACJI 
EMERYTOWANYCH OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Poznań 

"WYRÓWNYWANIE SZANS 
OSÓB Z OGRANICZENIEM 
SPRAWNOŚCI NA 
WIELKOPOLSKIM RYNKU 
PRACY-2" 

91 660,00 80 660,00 50 000,00 Wielkopolska 315 

RAZEM 303 109,75 

3. Zadanie pn. „Zakup, szkolenie i utrzymanie psów asystujących w trakcie szkolenia” 

29 Spółdzielnia Socjalna 
Psarvard 

Gniezno 
Posłuszny Pies Pomocniczy 
2021 

70 500,00 68 800,00 50 000,00 poznański 255 

RAZEM 50 000,00 

4. Zadanie pn. „Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego” 

30 
Stowarzyszenie Centrum 
Rozwoju Edukacji 
Obywatelskiej CREO 

Poznań Aktywność MURowana 151 757,28 149 737,28 149 737,28 Wielkopolska 355 

31 Krok po kroku HSA Piła Odkryj nurkowanie HSA 140 330,00  122 530,00 122 530,00 Wielkopolska 346 

32 Grupa Operacyjna 
Ratownictwa Wodnego 

Poznań 
Rescue Lab - ratując 
innych, ratuję siebie - 
edycja II. 

52 274,00 50 500,00 45 500,00 poznański 332 

33 Stowarzyszenie Na Górze Chodzież Ekosprawni 122 580,00 115 000,00 110 000,00 pilski 329 

34 "Fundacja Barak Kultury" Poznań Inny festiwal 112 975,00 99 755,00 80 000,00 
poznański 
pilski 
leszczyński 

302 

RAZEM 507 767,28 
  



5. Zadanie pn. „Świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub wspomaganie niezależnego życia osób niepełnosprawnych, w 
szczególności usług asystencji osobistej” 

35 Polskie Stowarzyszenie 
WIDOKI 

Chodzież 
„Punkt wspierania osób 
niepełnosprawnych 
WIDOKI” 

70 700,00 66 710,00 66 710,00 pilski 333 

36 Stowarzyszenie ONI Chodzież „Bardziej samodzielni” 89 190,00 82 460,00 70 000,00 pilski 323 

37 Stowarzyszenie „Młode 
Ostrowite”  

Ostrowite 

"Wsparcie osób z 
niepełnosprawnością 
w niezależnym 
funkcjonowaniu - usługa 
asystencji osobistej 5" 

134 945,00 128 905,00 115 000,00 Wielkopolska 319 

38 
Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych i Ich 
Rodzin ROKTAR 

Rokietnica 
Od wsparcie do 
samodzielności 

138 816,00 120 816,00 100 000,00 poznański 318 

39 Krok za krokiem Poznań 
Niezależni-Aktywni-Razem 
edycja II 

110 950,00 99 650,00 95 000,00 
kaliski, pilski i 
poznański 

315 

40 
Stowarzyszenie 
Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego "Podlesie" 

Złotkowo 

"Wsparcie organizacyjne, 
psychologiczne 
i edukacyjne osoby 
niepełnosprawnej przez 
asystenta osobistego oraz 
psychologa". 

104 700,00 101 300,00 50 000,00 poznański 305 

RAZEM 496 710,00 
  



6. Zadanie pn. „Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym 
na nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych: (a) dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością, (b) kierowanych do osób 
niepełnosprawnych – w tym publikowanych drukiem powiększonym, pismem Braille’a lub publikowanych w tekście łatwym do czytania” 

41 Fundacja ORCHidea Walerianowo NEURO-ćwiczenia. 94 100,00 91 100,00 91 100,00 Wielkopolska 326 

42 Fundacja Szansa dla 
Niewidomych 

Warszawa Świat dotyku i dźwięku 116 370,00 115 130,00 95 000,00 Wielkopolska 322 

43 Fundacja "edukacji 
Nowoczesnej" 

Warszawa 
Poznańskie wędrówki 
niewidomych wielkopolan 

79 050,00 75 050,00 50 000,00 Wielkopolska 319 

RAZEM 236 100,00 

ŁĄCZNIE 3 416 000,00 

         
Tab. Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w 2021 roku w dyspozycji 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 
*zgodnie z ogłoszeniem konkursowym (pkt. VIII) projekty były oceniane w ramach zadań, na które zostały złożone



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3917/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

będących w 2021 roku w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

 

Lp. Oferent Miejscowość  Projekt 
Liczba punktów uzyskanych w 

postępowaniu konkursowym 

Zadanie pn. „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek” 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

1 
Stowarzyszenie Społeczne Na Rzecz 
Dzieci i Młodzieży Specjalnej Troski 
w Szamotułach 

Szamotuły  
ZAJĘCIA USPRAWNIAJĄCE - INTEGRACJA 
SENSORYCZNA - TERAPIA TLENOWA 
PODOPIECZNYCH STOWARZYSZENIA. 

297 

2 Fundacja Akademia Zmysłów Jarocin  Akademia aktywności 294 

3 Stowarzyszenie KROK DO PRZODU Chodzież  
Rehabilitacja najmłodszych szansą na 
lepsze jutro 

290 

4 
Fundacja Na prostej Drodze 
Spółdzielnia Socjalna "Uciec Dysforii" 

Oborniki 
Oborniki  

Mobilne, specjalistyczne doradztwo 
i rehabilitacja z wykorzystaniem 
profesjonalnego sprzętu dla osób 
niepełnosprawnych głównie z terenów 
wiejskich powiatu obornickiego 

290 



Lp. Oferent Miejscowość  Projekt 
Liczba punktów uzyskanych w 

postępowaniu konkursowym 

i poznańskiego w ich środowisku 
zamieszkania 

5 
Pleszewskie Stowarzyszenie Na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych "Razem 
w Przyszłość" 

Pleszew  
Kto o zdrowie dba, ten szczęśliwe życie 
ma 

274 

6 
Stowarzyszenie na rzecz Dzieci 
i Młodzieży Specjalnej Troski im. 
Janusza Korczaka  

Włoszakowice  
Rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością 

249 

7 
Fundacja Centrum Innowacji 
i Rozwoju 

Poznań  

Reha dla Obywatela, czyli działania na 
rzecz dostępności usług zdrowotnych 
z zakresu rehabilitacji zdrowotnej dla 
osób z niepełnosprawnością ZMIEN NA 
ZGODNY Z OGŁOSZENIEM 

245 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

8 Fundacja "W jedności siła" 
Ostrów 
Wielkopolski 

„Akademia Seniora” w zdrowym ciele - 
zdrowy duch- różne formy rehabilitacji 
seniorów oraz osób niepełnosprawnych 

 

Zadanie pn. „Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania osób niepełnosprawnych w rynek pracy, w 
szczególności przez: (a) doradztwo zawodowe, (b) przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej i zawodowej, (c) 
prowadzenie specjalistycznego poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy, mających na celu przygotowanie do aktywnego poszukiwania 
pracy i utrzymania w zatrudnieniu osób niepełnosprawnych” 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 



Lp. Oferent Miejscowość  Projekt 
Liczba punktów uzyskanych w 

postępowaniu konkursowym 

9 

STOWARZYSZENIE LEPSZA GMINA 
CZERWONAK 
Gminne Przedsiębiorstwo Społeczne 
Spółka z o.o. 

Czerwonak   
"Wykwalifikowani - Zaktywizowani" - 
aktywizacja zawodowa dorosłych 
niepełnosprawnych 

305 

10 
Stowarzyszenie Obywatelski Powiat 
Słupecki 

Słupca  
Czas aktywności- włączenie osób 
niepełnosprawnych w rynek pracy 

304 

11 
Fundacja "APJA" 
Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół 
Gębickiej Kornelówki "Razem łatwiej" 

Poznań 
Gębice  

Otwarty świat 302 

12 
Fundacja Na Rzecz Osób 
Niewidomych Labrador Pies 
Przewodnik 

Poznań  Asystent na czterech łapach 197 

Zadanie pn. „Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego”. 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

13 

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 
Im. Jana Pawła II w Grodzisku 
Wielkopolskim 
Spółdzielnia Socjalna "DWORZEC" 

Grodzisk Wlkp. 
Grodzisk Wlkp.  

Grodzisk i Przyjaciele. Wielkopolska 
Odbudowa Więzi Społecznej 

289 

14 
Polski Związek Niewidomych - Okręg 
Wielkopolski 

Poznań Aktywni Wielkopolanie 287 



Lp. Oferent Miejscowość  Projekt 
Liczba punktów uzyskanych w 

postępowaniu konkursowym 

15 Stowarzyszenie Promocji Zdrowia Pleszew  Warto zmienić siebie 284 

16 
Fundacja Inicjatyw Społecznych "Mili 
Ludzie" 

Poznań Wielkopolski Urząd Dostępny 2021 280 

17 Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Pleszew  Akademia Rozwoju Osobistego 279 

18 
Fundacja Obywatelska "Czas 
Jaszczurów" 

Poznań  
Kampania społeczna - "Czuję się 
świetnie!" 

275 

19 
FUNDACJA POMOCY OSOBOM 
NIEPEŁNOSPRAWNYM I CHORYM 
"TĘCZOWA GROMADA" 

Stare Miasto  Pomocna dłoń! 252 

20 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 
i Młodzieży Niepełnosprawnej 
"ŚWIATŁO NADZIEI" 

Śmigiel  Mamy moc 218 

21 Stowarzyszenie Dobro Poznań  Dobra Warsztatownia 204 

oferty niespełniające wymogów formalnych 

22 Fundacja TPSW Warszawa 
Wielkopolska 2021 - Edu-Kampania 
Edukacji Włączającej - Promowanie 
i działanie na rzecz aktywności OzN 

 



Lp. Oferent Miejscowość  Projekt 
Liczba punktów uzyskanych w 

postępowaniu konkursowym 

23 
Centrum Kreatywnej Inspiracji 
Sp.  z  o. o. 

Poznań 
Opowieści dotąd nieopowiedziane - 
rozmowy w ciemności na Niewidzialnej 
Ulicy 

 

Zadanie pn. „Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w 
tym na nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych: (a) dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością, (b) kierowanych do 
osób niepełnosprawnych – w tym publikowanych drukiem powiększonym, pismem Braille’a lub publikowanych w tekście łatwym do czytania” 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

24 
Stowarzyszenie "Pomóż Dziecku 
Niewidomemu" 

Owińska  „I w ciemności światło…” 294 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

25 Poznańskie Towarzystwo "Amazonki" Poznań Poradniki i ulotki dla Amazonek  

Tab. Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w 2021 roku w dyspozycji Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego 


